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„Dostawa preparatów do żywienia na potrzeby COZL.” 

 

I. Działając w oparciu o zapisy art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605), Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu 

wpłynęły następujące zapytania: 

 

 

Pytanie 1:  

Pakiet 1 poz 7 

Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz 7 miał na myśli Dietę normobiałkowa, normokaloryczna, 

bogatoresztkowa, wysoka zawartość MUFA, niski indeks glikemiczny, niskosodowa. Zawartość białka 

23,5g/500 ml, osmolarność 325 mosmoli/l; 500kcal/500 ml, wysoka zawartość antyoksydantów, vit. 

C, E i b-karoten?  

 

Odpowiedź: Osmolarność 325-345 mosmoli/l. Zamawiający zmienia zapis załącznika nr 2 SWZ 

– Kosztorys Ofertowy – Część 1 – pozycja 7. 

 

Pytanie 2:  

Pakiet 1 poz 2 

Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz 2 miał na myśli Preparat do żywienia stosowany w zaburzeniach 

wchłaniania, zespole krótkiego jelita dla pacjentów onkologicznych z biegunką podczas chemioterapii. 

Normokaloryczny, zawiera hydrolizat białka serwatki, kwasy tłuszczowe MCT, o zawartości błonnika 

≤0,1 g/100ml , bezglutenowa, 1 kcal/ml, zaw. białka 4,5g oraz z zawartością kwasów tłuszczowych 

omega 3 z oleju rybiego? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 3:  

Pakiet 1 poz 4 

Czy w części 1 pozycja 4 Zamawiający ma na myśli Supportan 500 ml worek? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 4:  

pakiet 3 pozycja 2 i 3 

Czy Zamawiający zgodzi sie na zaoferowanie wyspecyfikowanych diet spełniających wszystkie 

opisane parametry z osmolarnoscią do 280 mosm/l? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 



 

 

 

Pytanie 5:  

pakiet 3 

zapis pod pakietem 

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie jaka ilość pomp spełni oczekiwania Zamawiającego i jaką 

ilość należy oferować. 

Z ilości zestawów do pompy (pozycja 8) wynika, że Zamawiający przewidział ich ilość pod 3 pompy. 

Czy zatem 3 pompy spełnią oczekiwania Zamawiającego do pakietu nr 3? 

 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje 3 pomp. 

 

 

II. Działając w oparciu o zapisy art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z  2023 r., poz. 1605), Zamawiający zmienia treść zapisów Specyfikacji 

Warunków Zamówienia: 

 

1. Zmiana SWZ  pkt XVIII.1  TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

Zapis otrzymuje brzmienie: 

Wykonawca jest związany ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 

29.05.2024 r.  

 

2. Zmiana SWZ  pkt XXII.1  MIEJSCE ORAZ  TERMIN SKŁADANIA  I OTWARCIA 

OFERT 

Zapis otrzymuje brzmienie: 

Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w Rozdziale XXI należy złożyć w terminie do dnia 

01.03.2024 r. do godziny 08:45 za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego. 
 

 

3. Zmiana SWZ  pkt XXII.2  MIEJSCE ORAZ  TERMIN SKŁADANIA  I OTWARCIA 

OFERT 

Zapis otrzymuje brzmienie: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.03.2024 r. o godzinie 9:00 za pośrednictwem Platformy 

Zakupowej, w siedzibie Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, ul. Dr K. 

Jaczewskiego 7, 20 – 090 Lublin. 
 

 

 

Zmiana Załącznika nr 2 – Kosztorys ofertowy – Strony zamienne w załączeniu. 

 

 

Zmiany wchodzą w życie z dniem podpisania. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 

 

 

 


